5
6

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

     25 мая      2015 г.
                               №   506
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 13 мая 2014 года №409 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг и Прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые населению муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-спортивный центр» муниципального образования Алапаевское» муниципального образования Алапаевское (с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское

от 03.03.2015г. № 205)
В целях удовлетворения потребности населения муниципального образования Алапаевское в области предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта, сохранения и развития материально-технической базы муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр» муниципального образования Алапаевское, обеспечения эффективного использования фондов и привлечения дополнительных ресурсов, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 16 июля 2012 года № 70-03 «О физической культуре и спорте в Свердловской области», постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 31 марта 2011 года № 183 «Об утверждении Порядка определения оплаты за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Администрации муниципального образования Алапаевское, для граждан и юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 13 мая 2014 года № 409 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг и Прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые населению муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-спортивный центр» муниципального образования Алапаевское» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Прейскурант на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр» муниципального образования Алапаевское» утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                                К.И.Деев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 25 мая 2015 года № 506

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 13 мая 2014 года № 409
ПРЕЙСКУРАНТ

на платные услуги муниципального бюджетного учреждения

«Физкультурно-спортивный центр»

муниципального образования Алапаевское.
	Наименование
	Ед.изм.
	Цена (руб.коп.)

	Бассейн

	Посещение плавательного бассейна взрослые
(с 14 лет) – 45 минут
	Руб. коп.
	150.00

	Абонемент на посещение плавательного бассейна взрослые (8 занятий по 45 минут)
	Руб. коп.
	1000.00

	Индивидуальные занятия в плавательном бассейне по договору (16 занятий по 45 минут)
	Руб. коп.
	4000.00

	Посещение плавательного бассейна
детский – 45 минут
	Руб. коп.
	80.00

	Абонемент на посещение плавательного бассейна детский (8 занятий по 45 минут)
	Руб. коп.
	550.00

	Посещение плавательного бассейна людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями – 45 минут
	Руб. коп.
	100.00

	Абонемент на посещение плавательного бассейна людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями
(8 занятий по 45 минут)
	Руб. коп.
	700.00

	Разовый комплекс (бассейн 45 минут + тренажерный зал 1 час 30 минут)
	Руб. коп.
	250.00

	Абонемент комплекс (бассейн 45 минут + тренажерный зал 1 час 30 минут – 8 занятий)
	Руб. коп.
	1700.00

	Аренда плавательного бассейна 1 час
	Руб. коп.
	6000.00

	Аренда дорожки – 45 минут
	Руб. коп.
	1500.00

	Занятие аквааэробикой – 45 минут
	Руб. коп.
	200.00

	Занятие аквааэробикой для людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями 45 минут
	Руб. коп.
	150.00

	Абонемент на занятие аквааэробикой (8 занятий по 45 минут)
	Руб. коп.
	1300.00

	Абонемент на занятие аквааэробикой для людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями (8 занятий по 45 минут)
	Руб. коп.
	1000.00

	Разовое посещение организованных групп не менее 8 человек (детский, с человека) 45 минут
	Руб. коп.
	70.00

	Разовое посещение организованных групп не менее 8 человек (взрослый, с человека) 45 минут
	Руб. коп.
	130.00

	Индивидуальные занятия в плавательном бассейне с инструктором 45 минут
	Руб. коп.
	250.00

	Корпоративное посещение (по договорам) (не менее 10 посещений по 45 минут) взрослый
	Руб. коп
	120.00

	Корпоративное посещение (по договорам) (не менее 10 посещений по 45 минут) детский
	Руб. коп
	60.00

	Абонемент на посещение плавательного бассейна (на 6 месяцев)
	Руб. коп
	3000.00

	Абонемент на посещение плавательного бассейна (на год)
	Руб. коп
	5000.00

	Абонемент комплекс

(бассейн 45 минут + тренажерный зал 1 час 30 минут – на 6 месяцев)
	Руб. коп
	5000.00

	Абонемент комплекс

(бассейн 45 минут + тренажерный зал 1 час 30 минут – на год)
	Руб. коп
	8000.00

	Прокат инвентаря

	Очки для плавания – 1 час
	Руб. коп.
	20.00

	Шапочка для плавания – 1 час
	Руб. коп.
	20.00

	Ласты для плавания – 1 час
	Руб. коп.
	30.00

	Круг надувной – 1 час
	Руб. коп.
	20.00

	Маска для плавания – 1 час
	Руб. коп.
	20.00

	Доска для плавания – 1 час
	Руб. коп.
	20.00

	Мяч резиновый, надувной – 1 час
	Руб. коп.
	20.00

	Бахилы – 1 час
	Руб. коп.
	5.00

	Полотенце – 1 час
	Руб. коп.
	15.00

	Зажим для носа – 1 час
	Руб. коп.
	50.00

	Нарукавники – 1 час
	Руб. коп.
	20.00

	Тренажерный зал

	Разовое занятие 1 час 30 минут
	Руб. коп.
	150.00

	Разовое посещение для людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями 1 час 30 минут
	Руб. коп.
	100.00

	Абонемент на месяц (8 занятий по 1 часу 30 минут)
	Руб. коп.
	1000.00

	Абонемент на месяц для людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями (8 занятий по 1 часу 30 минут)
	Руб. коп.
	700.00

	Абонемент на месяц (12 занятий по 1 часу 30 минут)
	Руб. коп
	1300.00

	Абонемент на посещение тренажерного зала
(на 6 месяцев)
	Руб. коп
	3000.00

	Абонемент на посещение тренажерного зала

(на год)
	Руб. коп
	5000.00

	Аренда зала (1час)
	Руб. коп.
	1500.00

	Индивидуальные занятия с инструктором 1 час 30 минут
	Руб. коп.
	250.00

	Разовое посещение организованных групп не менее 8 человек (с человека) 1 час 30 минут
	Руб. коп.
	80.00

	Универсальный игровой зал

	Аренда зала (1час)
	Руб. коп.
	2500.00

	Зал единоборств, фитнесс

	Аренда зала (1час)
	Руб. коп.
	1200.00

	Бодилайф, фитнес взрослые (1 занятие 1 час)
	Руб. коп.
	80.00

	Бодилайф, фитнес дети (1 занятие 1 час)
	Руб. коп.
	40.00

	Бодилайф, фитнес для людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями (1 занятие 1 час)
	Руб. коп.
	70.00

	Абонемент бодилайф, фитнес взрослые (8 занятий)
	Руб. коп.
	500.00

	Абонемент бодилайф, фитнес дети (8 занятий)
	Руб. коп.
	250.00

	Абонемент бодилайф, фитнес для людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями (8 занятий)
	Руб. коп.
	450.00

	Абонемент бодилайф, фитнес взрослые

(12 занятий)
	Руб. коп.
	750.00

	Абонемент бодилайф, фитнес дети (12 занятий)
	Руб. коп.
	370.00

	Абонемент бодилайф, фитнес для людей пенсионного возраста и лиц с ограниченными возможностями (12 занятий)
	Руб. коп.
	600.00

	Услуги оздоровительного комплекса

	Финская сауна 1 час (6 человек)
	Руб. коп.
	600.00

	Финская сауна – каждый дополнительный человек
	Руб. коп.
	100.00

	Инфракрасная сауна (30 минут за 1 человека)
	Руб. коп.
	100.00

	Абонемент инфракрасная сауна

(8 посещений по 30 минут)
	Руб. коп.
	700.00

	Комплекс (бассейн (45 минут) + инфракрасная сауна (30 минут))
	Руб. коп.
	200.00

	Абонемент комплекс (бассейн (45 минут) + инфракрасная сауна (30 минут))
	Руб. коп.
	1500.00

	Кедровая бочка – разовое посещение 30 минут
	Руб. коп.
	250.00

	Абонемент на посещение кедровой бочки (10 посещений по 30 минут)
	Руб. коп.
	2000.00

	Массаж разовое посещение детский 10-15 минут

(1 единица)
	Руб. коп.
	150.00

	Массаж разовое посещение взрослый 10-15 минут
(1 единица)
	Руб. коп.
	200.00

	Абонемент массаж на 5 посещений детский

10-15 минут
	Руб. коп.
	500.00

	Абонемент массаж на 5 посещений взрослый

10-15 минут
	Руб. коп.
	1000.00

	Абонемент массаж на 10 посещений детский

10-15 минут
	Руб. коп.
	1000.00

	Абонемент массаж на 10 посещений взрослый

10-15 минут
	Руб. коп.
	2000.00

	Общий массаж разовое посещение детский

40 минут
	Руб. коп.
	500.00

	Общий массаж разовое посещение взрослый
40 минут
	Руб. коп.
	1000.00

	Абонемент массаж на 5 посещений детский общий
	Руб. коп.
	1500.00

	Абонемент массаж на 5 посещений взрослый общий
	Руб. коп.
	3000.00

	Абонемент массаж на 10 посещений детский общий
	Руб. коп.
	2000.00

	Абонемент массаж на 10 посещений взрослый общий
	Руб. коп.
	5000.00

	Стадион «Орион»

	Аренда футбольного поля (1 час)
	Руб. коп.
	1100.00

	Аренда беговых дорожек (1 час)
	Руб. коп.
	500.00

	Аренда стадиона (1 час)
	Руб. коп.
	2500.00

· Детям до 3-х лет вход бесплатный.
· Специальные предложения, акции к праздничным датам по сниженной цене на 50%.

· Подарочные сертификаты с номинальной стоимостью абонементов в соответствии с прейскурантом на платные услуги.